
Contribuabilul ___________________________ 
_______________________________________ 
Sediul _________________________________ 
_______________________________________ 
Codul unic de înregistrare _________________ 
Telefon nr. ______________________________ 
Contul nr. _______________________________ 
Deschis la Banca _________________________  

Nr. _____ din ____ / __________ 20___ 
Verificat de _______________________ 
L.S. Semn tura ____________________

 
NR. DE ROL NOMINAL UNIC ______ 

 

DECLARA IA DE IMPUNERE 
Pentru stabilirea taxei asupra mijloacelor de transport de inute de persoanele fizice, 
datorata în temeiul Ordonan ei Guvernului nr. 36 / 2002 privind impozitele i taxele 

locale, republicat

 

Nr. 
Crt. 

Specificare Num r mijloace de 
transport 

Taxa stabilit

 

A I Mijloacele de transport cu trac iune mecanic

 

1    
2    
3    
4    

TOTAL A I x  
A II Autovehiculele de transport marf cu masa total maxim autorizat  de peste 12 ore 

1    
2    
3    
4    

TOTAL A II x  
A III Combina ii de autovehicule de transport marf cu masa total maxim autorizat  de peste 12 tone 

1    
2    
3    
4    

TOTAL A III x  
B Pentru remorci, semiremorci i rulote 
1    
2    
3    
4    

TOTAL B x  
C Pentru mijloace de transport pe ap

 

1    
2    
3    
4    

TOTAL C x  
TOTAL ( AI + AII + AIII + B + C) x  

 

Prin semnarea prezentei am luat cuno tin c

 

declararea necorespunzatoare se pedepse te 
conform legii penale, cele declarate fiind corecte i complete.  

Data ._________________ 20___   

DIRECTOR,   EFUL COMPARTIMENTULUI CONTABIL, 
      (prenumele, numele i semnatura)                            prenumele, numele i semnatura)     

NOT :

 

În cazul în care contribuabilul de ine mai multe mijloace de transport decât cele care pot fi înscrise în 
prezenta declara ie, la aceasta se anexeaz o alonj cu acelea i elemente. 


